en charge de la population sera meilleure.

8 NATION Dimanche 22 Juin 2014DK NEWS

EMPLOI : MOHAMED 
EL GHAZI CONFIRME
32 000 jeunes
titularisés depuis 
le début de l'année 

Le ministre du
Travail, de l'Emploi
et de la Sécurité so-
ciale, Mohamed El
Ghazi a indiqué sa-
medi à Alger que
trente-deux mille
(32 000) jeunes ont
été récemment titu-
larisés assurant que
la priorité a été ac-
cordée à ceux ayant
déjà bénéficié du
dispositif d'aide à
l'insertion profes-
sionnelle (DAIP). 32 000 jeunes ont été titularisés
dans le cadre d'une opération, lancée par le gou-

[...]

sur l’offre d’emplois, que ce soit lors

des phases de réalisation ou d’exploi-
tation, sont répartis entre le secteur
du transport, de l’industrie de trans-
formation, en plus de 12 projets
concernant l’industrie alimentaire
(laiteries, minoteries, huileries),
selon la même source .

Cent dix-huit (118) projets d’inves-
tissement potentiels ont été déposés
au niveau du Calpiref, depuis 2013 à ce
jour, dont 12 projets ont été avalisés
durant le seul mois de juin courant, a-
t-on ajouté. Des réunions sont pro-
grammées lors des prochaines
semaines afin d’étudier les opportu-